様式第3号(第8条関係)
普通河川道路等占用廃止届

年　　　月　　日

　　出雲市長　　　　　様

申請人
住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　出雲市普通河川道路等管理条例及び同施行規則の規定により、下記のとおり普通河川道路の占用を廃止したので届け出ます。

記
	(1)　許可年月日番号
	　　年　　月　　日　付け　　　第　　　　号

	(2)　占用の期間
	　　　　　　年　　　　月　　　　日から
　　　　　　　年　　　　月　　　　日まで

	(3)　占用の目的

	(4)　占用の場所
	普通河川道路の区別
	　水路　道路　その他(　　　　　)

	出雲市
	町　　　　　番　　　　　地先

	(5)　廃止年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	(6)　廃止の理由

	(7)　原状回復
	工事の期間
	　　　　年　　　　月　　　　日から
　　　　　年　　　　月　　　　日まで

	方法

	(8)　その他参考事項

	(9)　添　付　書　類
	(1)付近見取図
(2)写真
(3)設計図書（原状回復を伴う場合）
(4)その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）